東區裕文圖書館    114 年12月份拾得遺失物公告
主旨：公告招領東區裕文圖書館拾得讀者遺失物一批
說明：遺失物品所有人請自公告日起一個月 內，於本館開館時間，持本人身分證至一樓櫃檯辦理領
取登記，屆滿認領期限仍無人認領之物品，其中有價證券或其他貴重物品由本館交於管轄區派出
所外，其餘遺失物品將由本館逕予處置。

編號 物品名稱 拾得地點 拾得日期

1 書-落跑公主波西亞 還書箱 12/2
2 書-城堡迷宮 還書箱 12/4
3 書-希臘羅馬神話漫畫 還書箱 12/5
4 書-最後的演講 還書箱 12/5
5 書-與幸福有約 還書箱 12/5
6 書-天天蔬果汁，癌症不上身 還書箱 12/7
7 書-超神腦科學時間術 還書箱 12/10
8 書-教孩子為自己的行為負責 還書箱 12/10
9 書-好想吃榴槤 還書箱 12/16

10 雜誌一批 還書箱 12/16
11 書-慈悲思路‧兩岸出路 還書箱 12/17
12 書-三十六計 還書箱 12/19
13 書-大雄的貯藏室 還書箱 12/20
14 文具、口罩、停車收費單 2樓多功能教室 12/24
15 雜誌-活潑的生命 還書箱 12/26
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30